
R U M U N I A (RUE) Wycieczka grupowa dla dorosłych
ALBA IULIA + BIERTAN + SIGHISOARA + SYBIN + KLUŻ + ORADEA

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU:
1 dzień   Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd przez Słowację i Węgry (podczas przejazdu krótkie
postoje co 3-4 godziny). Przekroczenie granicy węgiersko-rumuńskiej. W miarę możliwości czasowych zwiedzanie Aradu –
styl Art Nouveau jest tu wszechobecny. Przejazd doliną Mureszu do Devy – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
2 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie. Dziś rozpoczynamy odkrywanie Transylwanii. Pierwszym miastem na trasie jest
Alba Iulia – zwiedzimy twierdzę Eugeniusza Sabaudzkiego, tysiącletnią Katedrę Katolicką i Katedrę Prawosławną.
Przejazd do Bazny – zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg
3 dzień   Śniadanie. Dzień ten poświęcony będzie kulturze Sasów siedmiogrodzkich. Najpierw udamy się do Biertan,
aby zwiedzić największy saski kościół warowny. Potem jedziemy do Sighisoary – najlepiej zachowanego i najpiękniejszego
średniowiecznego miasta w tej części Europy. Zwiedzimy Kościół na Wzgórzu, Kościół Mariacki, dom narodzin hrabiego
Drakuli oraz Wieżę Zegarową. Powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg.
4 dzień   Po śniadaniu wyjeżdżamy w kierunku Sibina. Po drodze zwiedzimy kościół św. Małgorzaty w Medias. Sybin,
największe miasto w Transylwanii odgrywało i odgrywa do dziś ważną rolę polityczną i ekonomiczną. Zobaczymy Mały i
Duży Rynek, Pałac Bruckenthal, Most Kłamców, Kościół Ewangelicki. Powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg
5 dzień   Śniadanie, okazja do odkrywania uroków okolic Bazny. Przejazd bryczkami przez okoliczne wsie do
średniowiecznego saskiego kościoła obronnego w Boian. Popołudniu wycieczka do kościoła warownego w Baznie.
Wieczorem uczestnictwo w tradycyjnej siedmiogrodzkiej kolacji, w trakcie której będzie można obejrzeć program
folklorystyczny. Nocleg
6 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie. Jedziemy do Klużu – zwiedzamy najważniejsze atrakcje miasta, w tym położony w
centrum miasta gotycki Kościół św. Michała. Docieramy do miasta Oradea – spacer po centrum, zakwaterowanie w
hotelu, obiadokolacja i nocleg
7 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną do kraju. Przejazd przez Węgry i Słowację. Zakończenie
w późnych godzinach wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD),
- 6 noclegów w Rumunii (1 x Deva, 4 x Bazna, 1 x Oradea) w pensjonatach lub hotelach *** (pokoje 2,3 osobowe z
łazienkami),
- 6 śniadań serwowanych (po każdym noclegu),
- 5 obiadokolacji serwowanych,
- 1 x uroczysta kolacja z programem folklorystycznym,
- przejazd bryczkami,
- opieka pilota, 
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:
Wstępów do zwiedzanych obiektów. Na wstępy (za osobę, ceny grupowe, aktualne: grudzień 2011) należy zabezpieczyć ok.
20 EUR.

UWAGI:
Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic - w
przypadku wyjazdu z innych rejonów możliwe modyfikacje. Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem.
Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub
kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Rumunia
Powrót do: wycieczki 5 dniowe i dłuższe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?

http://www.agatravel.com.pl/rumunia,strona155.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_5_dniowe_i_dluzsze,strona159.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/
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